18/10/2023, 13:18 Encaminhamento de Destaque Empresarial 0014/2023 proc. 5184/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88578 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE DESTAQUE EMPRESARIAL
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5184/2023

INDICA O SRº JOSE ANTONIO DE
PAULA PARA RECEBER O PRÊMIO
DE DESTAQUE EMPRESARIAL.

O VEREADOR Hingo Hammes, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a
Resolução nº 27/2007, pelo presente INDICA o Srº Jose Antonio de Paula, para receber o
Prêmio de DESTAQUE EMPRESARIAL 2023.

 JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica por todo o seu histórico como empresário, onde sua
contribuição como empregador, sempre esteve   ofertando inúmeras
oportunidades e gerando empregos em nossa Cidade Imperial.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 17/10/2023 - 17:29:13
Processo: 5184/2023 às 17/10/2023 - 17:31:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565006300145184

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565006300145184
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565006300145184